v~i.Ps."~8. perpetuuiii successoribus salutem e t  fraternam in Christo karitatem. Ad 
vgl. Matth. 

20, 2. tiecorem dqmus dei pro receptione denarii diurni ~igilanti i is  intendentes 
ac promotioni ecclesie nostre specialius insudantes salubre futurum noii 
dubitamus, si in qiiantum potuerimus ipsius exsltationi joperam inpeil- 
derimus eficaceni. Cum igitur divina favente clementia per nostram 
sollertiam obtiniierimiis, t e  Albertum dilectuni in Christo prepositum 
ecclesie nostre infiila per sedeni apostolicam insigniri ac  tuos inposterum 
successores, cum etiam de sedis apostolice benignitate cyrotecis, anulol 
scandaliis subtili et  dalmatica tam tu quam tui ex ordine successores 
meriieritis exornari, nP virga plt~toraiis, per qunm regimen pastorale 
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plenissime designatur, aliis concessis deesset, cum magis hec nobis op- 
portuna videretur, solita circa prelibatani ecclcsiam nostram ac benigri;~ 
iisi largitate aiictoritate dei patris et nostra tibi ac tuis deiiiceps succes- 
soribus in pei.petiium virgam conferimus pastoraleni, i ~ t  ea cum pretfictis 
oriiamentis ad horiorem domini perfriiaris. Ne autem hec nostra collatio 
pi.ocessii teniporis oblivione valeat aboleri aiit a rliioqiiam occasione qua- 
libet iiiimutari, presentem paginam coiiscribi ac sigillo nostro feciiiiiis 
coriimi~niri. Dat. Salzburge, anno ab incarnatione tiomiiii hlOCCOXXYnIIIn, 
Iialendas no~embr i s ,  iridictione VIa. 

S.") 

900. E13. Eberhnid II. beii7.k~1?1det die durch e in  8clziedsge~~icht 
gefällte Eniscl~eidzcr~g des Streiies xwische l~  de~tz  Icloster A t l l t ~ o l ~ t  ii7ic.l 
de~r ,  K q i t e l  vou Seckn7i ~ojz die (2).enaen der I ' farre?~ K o h e n ~  und St. 
Lllichael de l  Liesing.  -- , 1233 iYoveiti0er 29. 

Or. (20 : 19'4) iii Graz (-4). 
Wiclinei., Gesch. V. Admorit 2. 303 11'' 141 aiis Kopie. - Zitliii, Steir. U -13. 'L, 

406 no 304 aus 8. 

Meiller, RAS 262 11" 417. 

Voii EI10 verfaßt lind g~solirieben. 

+ $ I n  nomine sancte et  individiie trinitatis. Eberhardus dei gratia 
Salzbvrgensis archiepiscopus, apostolice sedis legatus, in perpetiiiim. $ 

Ne lites sopite litibus in posterum reviviscant, iitile censuimus eariim 
(lecisionem posterorum memorie commendare. Noverit presens etas et  
siiccessura posteritas, quod, ciim lis verteretur inter dilectos nostros ce- 
iiobiiim Admuntense et capitulum Secoowense super qiiibusdam decimis 
et  terminis in parrochiis Chiimbenz et  Liesnich constitutis, de prudeiltuni 
virorum consilio unanimiter in hoc convenerunt, quod ex ntraque parte 
qiielibet ecclesia septem viros agrimensores eligeret, qui iurati bonn fide 
clecimas cuilibet a d t i n ~ n t e s  parrochie distinguerent expresse, et promise- 
riint secundum quod illi demonstrarent, se ratum habitiiros. Prefati vero 
viri XIIIIC1m iurati riviim quendam Guntherspach pro termino posiierunt 
distinguentes hoc, quod ex parte parrochie Chiimbenz fuerat ad ius ipsiiis 
ecclesie in solvendis decimis assignando, ex altera vero parte dicebatur, 
ad ius parrochie Liesnich quoad decimarum solutionem pertinere. Facta 
sunt autem hec in presentia Otacheri archidiaconi de Blurz et  magistri 
Geroldi de Pibei. e t  Hernianni plebani de Wizzenchirchen et  Heinrici